令和４年 1 月１４日

広島市スポーツ少年団

代  表  者  各位

公益財団法人広島市スポーツ協会

広 島 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

常 任 委 員   梅 敷  進

令和３年度広島市スポーツ少年団バレーボール交歓会の延期について（通知）

このことについて、広島市において新型コロナ感染症が拡大しており、更に「ま

ん延防止等重点措置」に伴う新型コロナ感染拡大防止のための集中対策が、令和４

年１月３１日まで適用されたことから、参加者の安全確保等のため下記のとおり日

程を変更します。

○当初予定

・令和４年１月２９日 (土 )：予選リーグ

・令和４年２月１１日 (祝 )：決勝トーナメント

○変更後

・令和４年２月１１日 (祝 )：予選リーグ

・令和４年２月２７日 (日 )：決勝トーナメント

  ※会場及び集合時間の変更はありません。

 今後、大会参加注意事項の変更等について、(公財 )広島市スポーツ協会のホーム

ページに掲載する場合がありますので、注視・確認をしてください。

なお、今後の新型コロナ感染症拡大の状況及び「まん延防止等重点措置」の適用

に伴う新型コロナ感染拡大防止のための集中対策の動向により、大会が中止となる

場合もあります。ご理解とご協力をお願いします。